
 1 

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА » 

МАДОУ «Центр развития ребёнка - детский сад №2» 

 

ПРИКАЗ 

 

 20.10.2016г.                                                                                                        № 206_                                                                      

г. Шебекино 

 

О назначении ответственных  исполнителей  

работ проекта на уровне ДОО и об открытии  

консультационного центра для детей с ОВЗ 

  
 

На основании распоряжения администрации муниципального района 

«Шебекинский район и г.Шебекино» от 18.10.2016г. №964 «Об открытии  

проектов», приказа МКУ «Управление образования Шебекинского района» от 

18.10.2016 №1389 «О формировании команды проекта», с целью реализации 

проекта «Создание мобильного консультационного центра для детей с 

ограниченными возможностями здоровья дошкольного возраста и их родителей 

на территории Шебекинского района» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Для реализации проекта назначить с 01.11.2016 года ответственных  

исполнителей работ проекта на уровне ДОО в соответствии с планом управления 

проекта из педагогов групп компенсирующей направленности в следующем 

составе: 

 Логвинова М.Н.- заведующий ДОО, руководитель проекта;  

 Сербина Н.А. - старший воспитатель; 

 Дудина К.В. – педагог-психолог; 

 Жуковина Т.А. – учитель-логопед; 

 Сергеева Л.А. – учитель-логопед; 

 Гащенко З.В. – учитель-логопед; 

 Мозговая С.Н. - учитель-логопед; 

 Ушакова Н.М. –инструктор по физической культуре; 

 Чумаченко А.В. – музыкальный руководитель; 

 Манохина Т.В. – воспитатель; 

 Григорьева Л.М. – воспитатель; 

 Лукашова Н.В. – воспитатель; 

 Ищенко Г.А. – воспитатель; 

 Лысенко В.И. – воспитатель; 

 Хозина И.С. – воспитатель; 

 Мишина О.В. – воспитатель; 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


